
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju odredbi članka 68. Zakona o proračunu (Narodne novine 87/08, 136/12 i 15/15), 
članka 17. stavka 1. točke 3. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu 
(Narodne novine, broj 124/14, 115/15, 87/16 i 3/2018) i članka 65. Statuta Istarske županije 
(Službene novine Istarske županije, broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18 i 30/18-pročišćeni 
tekst) Župan Istarske županije 17. lipnja 2019. godine donosi 
 
 
 

O D L U K U 
o otpisu zastarjelih obveza (pretplatnih salda) s osnova županijskih poreza 

na dan 01. siječnja 2019. 
 
 
 

Članak 1. 
 
Ovom Odlukom otpisuju se  obveze (pretplatna salda) s osnova županijskih poreza na dan 
01. siječnja 2019. u ukupnom iznosu od 68.469,70 kn, radi nastupa zastare prava na povrat. 
Struktura otpisa je slijedeća:  
 
- obveze (pretplatna salda) s osnova poreza na cestovna motorna vozila (uplatni račun 

1317) u iznosu od        65.014,66 kn 
- obveze (pretplatna salda)  s osnova poreza na plovila  

(uplatni račun 1325) u iznosu od        3.455,04 kn. 
  

Članak 2. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i dostavlja se Upravnom odjelu za proračun i 
financije, radi provedbe u poslovnim knjigama. 
 
 
KLASA: 406-08/19-01/02 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-02 
Pula, 17. lipanj 2019. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 
ŽUPAN 

mr. sc. Valter Flego  
 
 
Dostaviti: 
1. Upravni odjel za proračun i financije, 
2. Pismohrana, ovdje 
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